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Medlemsbrev 28 december 2022  

För några dagar högtidlighölls minnet av Tsunamin 2004. Det är 18 år sedan Sri 

Lanka drabbades oerhört hårt både vad gällde förlusten av människoliv och 

sönderslagen infrastruktur. Landet reste sig från denna katastrof, men vi som 

följt Sri Lanka under lång tid vet att detta inte var det enda eländet som 

befolkningen fått utstå. De senaste åren har varit tuffa och frågan är om 2022 

inte kvalar in bland de värsta åren när vi tittar tillbaka.  

För oss som följer Sri Lanka på daglig basis och har djupare kunskaper än 

normalkonsumenten av media vet att det finns fortsatta möjligheter att arbeta 

med Indiska oceanens pärla.  

Det är flera från SSLBC som besökt Sri Lanka under året. De signaler vi får från 

dem som varit på plats är att det kommer vända, men tar tid.  

Ett snabbt sätt för Sri Lanka att få upp farten är om turismen kommer tillbaka 

och då gärna turister som spenderar mer än genomsnittet – nordbor är ett gott 

exempel på ”bra” turister. Vi måste dock alla hjälpa till och sända budskapet om 

att det går utmärkt att besöka Sri Lanka – tryggt och billigt. Tyvärr har inte Sri 

Lanka lyckats bryta igenom utan andra destinationer i Asien märks mer i media. 

Vi vill dock länka vidare till tidningen Vagabond och Sri Lanka-vännen Per 

Anderssons artikel https://www.vagabond.se/restips/5-favoritoar-du-borde-lagga-

till-pa-bucketlistan Tipsa vänner och bekanta!  

 

SSLBC har under året passerat 80 medlemmar vilket är mycket glädjande. Detta 

visar på att det finns framtidstro men även en kunskap om att ensam inte är 

stark. Vi behöver tala med en kraftfull röst mot myndigheter i Sverige och Sri 

Lanka. Ständiga frågor är t ex visumhantering för båda länderna som måste bli 

bättre. Tala gärna om för intresserade av Sri Lanka i din närhet om att vi 

existerar. 

 

Under 2022 har Sverige fått en ny honorär generalkonsul i Colombo. Vi 

lyckönskar Sanjay Kulatunga och ser fram emot ett gott samarbete.  
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Vi hoppas även att den nye svenske ambassadören i New Dehli och 

sidoackrediterad till Sri Lanka snart kan lämna över sina kreditivbrev till 

president Wickramasinghe och därmed bli fullt operativ. 

Under 2023 stänger även den norska ambassaden i Colombo. Detta innebär att 

Norden inte kommer ha någon permanent närvaro i Colombo.  

 

Aktiviteter 2023 

Under 2023 kommer vi här i Sverige fira att Hans Majestät Konungen suttit på 

tronen i 50 år, men även att det är 500 år sedan Gustav Vasa valdes till svensk 

kung.  

 

 

På Sri Lanka firas den 4 februari den 75:e självständighetsdagen.  

 

 

Vi från SSLBC kommer naturligtvis uppmärksamma 75 årsdagen i särskild 

ordning. Utöver detta har vi i närtid två aktiveter planerade; 

  



 

16 januari kl 18 2023 – digitalt medlemsmöte 

 

Registrera dig redan idag! 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUrd-GhqjssGdxuGu_e6ireoAhHTuDpY132 

 

16 februari kl 17.00 2023 – medlemsmöte i Colombo, men även online.  

 

 

I mars kommer vi genomföra årsmötet och valberedningen vill redan nu slå ett 

slag för nomineringar till styrelsen. Det går utmärkt att nominera sig själv 

e-post : Valberedning@sslbc.se 
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Vi önskar härmed ett Gott Nytt År och hoppas vi ses digitalt alternativt live här 

hemma i Sverige eller på Sri Lanka. 

 

 

 


